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BASHKIA BERAT 

                AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr. ____ Prot.,     Berat, më __.___2024       

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT ( PARAPRAK) 

(Para Procesit të Ankimimit) 
 

 

 

Drejtuar: ARTEO 2018 me nipt L82523203F, me adrese Elbasan, Lagjia Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi Aqif pasha, Hotel Skampa, Kati 5, Nr. 303, në vlerë të ofertuar 5 376 400 (pese 

milione e treqinde e shtatedhjete e gjashe mije e katerqind) leke pa tvsh. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”, me objekt: “Blerje materiale 

ndërtimi dhe sete pllakash për varrezat ”, mallra,  me fond limit : 5 376 400 (pesë milione e 

treqindë e shtatedhjetë e gjashte mijë e katërqind) leke pa tvsh me numer  reference REF-96448-

02-26-2024. 

 

Publikime të mëparshme ( po ): Buletini i Njoftimeve Publike 04.03.2024, Nr.13 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “M U R A T I”  me nipt  J66702413V dhe me vlere te ofertuar 5 527 100 [Pese 

milion e peseqind e njezet e shtate mije e njeqind leke] pa tvsh. 

2. ARTEO 2018 me nipt  L82523203F ne vlere te ofertuar 5 376 400 (pese milione e 

treqinde e shtatedhjete e gjashe mije e katerqind) leke pa tvsh. 

3. KALIA sh.p.k. me nipt  L42320036L me vlere te ofertuar 5,800,000 Leke pa t v sh. 

është: [Pese milion e teteqind mije]. 
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4. VELLEZERIT KUKA  me nipt  J63423440Q me vlere te ofertuar : 5 472 300 ( pesë 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind) lek pa tvsh. 

   

Oferta te Refuzuara nuk ka . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërine ARTEO 2018 me nipt  

L82523203F,  me adresë Elbasan, Lagjia Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif pasha, Hotel Skampa, 

Kati 5, Nr. 303  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 376 400 (pesë milion e treqind e 

shtatedhjetë e gjashtë mijë e katërqind) leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                   

                                 TITULLARI I AUTORITEIT KONTRAKTOR 
 

                                                                     DREJTOR 

 

                         BLEDAR ÇILI 


